[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.06.2012 г.                                                                                             № 103 ЛС
дер. Заневка
О внесении изменения в Распоряжение
Администрации от 18.04.2011 года № 39 ЛС
«Об утверждении Кодекса этики и

служебного поведения  муниципальных служащих

МО «Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
     В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приложение № 1 к Распоряжению Администрации
от 18.04.2011 года № 39 ЛС «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Раздел II, статья 3, п. 2 п. п. е), изложить в следующей редакции:
«уведомлять в письменной форме своего непосредственного начальника о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта».
2. Ведущего специалиста Администрации Степанову Е. А. ознакомить с
настоящим Распоряжением всех муниципальных служащих лиц под роспись.

3. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на Заместителя
Главы Администрации по общим и социальным вопросам Карвелиса М. А.
Глава Администрации                                                                         А. В. Гердий
Исп. Смирнова Н. Ф.
Рассылка:
1 экз. – дело

1 экз. – прокуратура

1 экз. – ОК